

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA009227192



Formular tipic  
Anexa 1 la Certificat Ministerial de Valabilitate al Modelului  
nr. 118 din 28 august 2019  
Timpul de valabilitate  
Timpul de valabilitate  
Timpul de valabilitate  
Timpul de valabilitate

Data eliberării / data livrării 15.03.2022 / 15.03.2022

Дата выписки / дата поставки

număr:

номер

data:

дата

9. Transportator  
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /  
ф.к./ код НДС

Furnizor: S.R.L. STANCOM CONSTRUCT, S.IZBISTE Cont MD51ML000000022517401803. BC "Moldindconbank" S.A. suc.  
Поставщик Criuleni, MOLDM2X340

c.f./ nr.TVA 1019600013953 /  
ф.к./ код НДС 4300719

Cumpărător/beneficiar: I.M.S.P. SPITALUL RAIONAL EDINET, OR.EDINET Soseaua Bucovina nr.1  
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003604150817 /  
ф.к./ код НДС

Delegație seria număr data delegatul  
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

PROCES-VERBAL NR. 1 DE RECEPTIE A  
LUCRARILOR EXECUTATE PE MARTIE  
AN.2022

Punct încărcare  
Пункт погрузки

6. Punct descărcare  
Пункт разгрузки

7. Redirijări  
Переадресовки

| 10.1<br>enumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов или объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, t<br>Масса брутто, тонн |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------|
| 0000 LUCRARI DE REPARATIE LA SECTIA<br>NECOLOGIE A IMSP "SPITALUL RAIONAL<br>EDINET"                                                                                                 | serv                                           | 1                                                                                                          | 173344.17                                                       | 173344,17                                                          | 20                                   | 34668,83                                                | 208013,00                                                                                         |                                              |                                      |                                          |                                              |
| TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                          |                                                |                                                                                                            |                                                                 | 173344,17                                                          | X                                    | 34668,83                                                | 208013,00                                                                                         | X                                            | X                                    | X                                        |                                              |

Permis eliberarea: director ION STANILA  
Отпуск

зршил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена  
цифровая подпись Поставщика 15.03.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): director ION STANILA  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена  
цифровая подпись Поставщика 15.03.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

М.П.  
Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):



Antreprenor SRL STANCOM CONSTRUCT  
(denumirea)

Investitor IMSP Spitalul raional Edinet  
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatii la Sectia  
Ginecologie a IMSP Spitalul raional  
Edinet**

Valoarea lucrarilor executate **208 013 lei**

## Proces - verbal Nr. 1

de receptie a lucrarilor executate  
pe martie an 2022

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari                                                                                                                                | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------------------------------|---------------------------------------------------|
| 1       | 2            | 3                                                                                                                                               | 4    | 5         | 6                                | 7                                                 |
|         |              | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                |      |           |                                  |                                                   |
|         |              | <b>1.1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                              |      |           |                                  |                                                   |
|         |              | <b>1.1.1. Coridor</b>                                                                                                                           |      |           |                                  |                                                   |
| 1       | RpCK42B      | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate                                                                   | m2   | 22,000    | 33,12<br>32,20                   | 728,75<br>708,40                                  |
| 2       | RpCK41C      | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                        | m2   | 60,650    | 18,22<br>16,10                   | 1 104,74<br>976,50                                |
| 3       | RpCM33A      | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                             | m2   | 70,000    | 56,18<br>56,00                   | 3 932,71<br>3 920,00                              |
| 4       | RpCJ35A      | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                 | m2   | 98,000    | 10,07<br>9,45                    | 987,35<br>926,10                                  |
| 5       | RpCO56A      | Demontari: timplarie din lemn (usi)                                                                                                             | m2   | 26,000    | 14,70<br>14,70                   | 382,20<br>382,20                                  |
| 6       | RpCG29D      | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (marirea golului pentru usa de 0,9 m latime la toate incaperile) | m3   | 1,280     | 136,46<br>134,40                 | 174,67<br>172,03                                  |



| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                        | 4  | 5       | 6                | 7                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------------|--------------------------------|
| 7  | CG01A     | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                               | m2 | 82,650  | 58,53<br>24,50   | 4 837,88<br>2 024,93           |
| 8  | CF15A     | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | 115,000 | 85,90<br>59,50   | 9 878,33<br>6 842,50           |
| 9  | CB16A     | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                                            | m2 | 96,000  | 97,18<br>29,75   | 9 329,28<br>2 856,00           |
| 10 | TrB01C1-2 | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m                                            | t  | 22,000  | 20,30<br>20,30   | 446,60<br>446,60               |
| 11 | TrB22C2B  | Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m                                                   | t  | 22,000  | 21,60<br>18,90   | 475,20<br>415,80               |
| 12 | TsI50A4   | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km                                                                                                    | t  | 22,000  | 20,02<br>0,00    | 440,44<br>0,00                 |
|    |           | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                               |    |         |                  | <b>32 718,15<br/>19 671,06</b> |
|    |           | <b>1.1.2. Sala de proceduri nr. 1 cu extindere</b>                                                                                                                       |    |         |                  |                                |
| 13 | RpCG29D   | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie                                                                                           | m3 | 1,800   | 136,46<br>134,40 | 245,63<br>241,92               |
| 14 | RpCQ11C   | Demontarea peretilor cu caramizi de sticla                                                                                                                               | m2 | 1,200   | 46,80<br>46,55   | 56,16<br>55,86                 |
| 15 | RpCK42B   | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate                                                                                            | m2 | 15,100  | 33,13<br>32,20   | 500,19<br>486,22               |
| 16 | RpCM33A   | Demontarea placajelor din                                                                                                                                                | m2 | 32,000  | 56,18            | 1 797,81                       |



| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4  | 5      | 6                | 7                             |
|----|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------------|-------------------------------|
|    |          | faianta, gresie, ceramica                                                                                                                                                                                                                                                    |    |        | 56,00            | 1 792,00                      |
| 17 | RpCJ35A  | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                                              | m2 | 46,000 | 10,07<br>9,45    | 463,45<br>434,70              |
| 18 | CD70A    | Zidarie ordinara din blocuri fortan la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m (Gol de fereastră)                                                                                                                                      | m3 | 0,240  | 990,38<br>146,88 | 237,69<br>35,25               |
| 19 | RpCU02A  | Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Consolidarea golului de usa)                                                                                                                                             | kg | 62,000 | 20,67<br>2,10    | 1 281,80<br>130,20            |
| 20 | CD12A    | Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica<br>Material marunt (suruburi, autofiletante si cu dibluri, banda garnitura si imb., pasta imbinare, hir)=1,100 | m2 | 17,100 | 341,08<br>42,00  | 5 832,55<br>718,20            |
| 21 | CF15A    | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                                                                                                     | m2 | 46,000 | 85,90<br>59,50   | 3 951,33<br>2 737,00          |
| 22 | RpCK01A1 | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)                                                   | m2 | 15,100 | 54,25<br>10,85   | 819,14<br>163,84              |
|    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |        |                  |                               |
|    |          | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                   |    |        |                  | <b>15 185,75<br/>6 795,19</b> |



| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                        | 4   | 5      | 6                | 7                    |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|----------------------|
|    |          | 1.1.3. WC                                                                                                                                                                |     |        |                  |                      |
| 23 | RpCG29C  | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor                      | m3  | 5,400  | 140,31<br>138,25 | 757,67<br>746,55     |
| 24 | RpCM33A  | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                                      | m2  | 5,400  | 56,18<br>56,00   | 303,38<br>302,40     |
| 25 | RpCK42B  | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate                                                                                            | m2  | 9,200  | 33,12<br>32,20   | 304,75<br>296,24     |
| 26 | RpSC05A  | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile                                                                                                                 | buc | 1,000  | 33,25<br>33,25   | 33,25<br>33,25       |
| 27 | RpSC06A  | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                               | buc | 1,000  | 38,50<br>38,50   | 38,50<br>38,50       |
| 28 | RpSC08A  | Demontarea unui bideu din faianta, complet echipat                                                                                                                       | buc | 1,000  | 30,80<br>30,80   | 30,80<br>30,80       |
| 29 | CD70A    | Zidarie ordinara din blocuri fortan la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m (Gol de fereastră)                                  | m3  | 0,280  | 990,14<br>146,75 | 277,24<br>41,09      |
| 30 | RpCJ35A  | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                     | m2  | 36,000 | 10,07<br>9,45    | 362,70<br>340,20     |
| 31 | CN53A    | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                           | m2  | 36,000 | 4,90<br>1,05     | 176,40<br>37,80      |
| 32 | CF15A    | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2  | 36,000 | 85,90<br>59,50   | 3 092,35<br>2 142,00 |
| 33 | RpCK01A1 | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc                                           | m2  | 11,000 | 54,26<br>10,85   | 596,82<br>119,35     |



| 1                                          | 2       | 3                                                                                                                                                      | 4   | 5      | 6               | 7                            |
|--------------------------------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|------------------------------|
|                                            |         | de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)                                                            |     |        |                 |                              |
| 34                                         | SB08E   | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm | m   | 3,000  | 71,53<br>11,20  | 214,58<br>33,60              |
| 35                                         | SB08C   | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm  | m   | 6,000  | 38,98<br>8,75   | 233,89<br>52,50              |
| 36                                         | RpCU05G | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime                                           | buc | 1,000  | 40,25<br>40,25  | 40,25<br>40,25               |
| 37                                         | CL20A   | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie                                   | buc | 1,000  | 240,92<br>17,50 | 240,92<br>17,50              |
| <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b> |         |                                                                                                                                                        |     |        |                 | <b>6 703,50<br/>4 272,03</b> |
| <b>1.1.4. Sala de proceduri nr. 2</b>      |         |                                                                                                                                                        |     |        |                 |                              |
| 38                                         | RpCK42B | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate                                                                          | m2  | 14,100 | 33,12<br>32,20  | 467,06<br>454,02             |
| 39                                         | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                    | m2  | 32,000 | 56,18<br>56,00  | 1 797,81<br>1 792,00         |
| 40                                         | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                   | m2  | 32,000 | 10,07<br>9,45   | 322,40<br>302,40             |
| 41                                         | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                         | m2  | 32,000 | 4,90<br>1,05    | 156,80<br>33,60              |
| 42                                         | CF15A   | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu                                                                                    | m2  | 32,000 | 85,90<br>59,50  | 2 748,75<br>1 904,00         |



| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                                                                 | 4   | 5      | 6              | 7                            |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|------------------------------|
|    |          | mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                                                                                                                              |     |        |                |                              |
| 43 | RpCK01A1 | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)        | m2  | 14,100 | 54,24<br>10,85 | 764,80<br>152,98             |
|    |          | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                        |     |        |                | <b>6 257,62<br/>4 639,00</b> |
|    |          | <b>1.1.5. Camera de baie (Dus)</b>                                                                                                                                                                                                |     |        |                |                              |
| 44 | RpCK42B  | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate                                                                                                                                                     | m2  | 3,640  | 33,12<br>32,19 | 120,55<br>117,18             |
| 45 | RpSE06A  | Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de 80 l                                                                                                                                 | buc | 1,000  | 85,75<br>85,75 | 85,75<br>85,75               |
| 46 | RpSC17A  | Demontarea unui dus cu tragator                                                                                                                                                                                                   | buc | 1,000  | 8,75<br>8,75   | 8,75<br>8,75                 |
| 47 | RpSC10A  | Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica                                                                                                                                                                            | buc | 1,000  | 30,80<br>30,80 | 30,80<br>30,80               |
| 48 | RpCM33A  | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                                                                                               | m2  | 22,600 | 56,18<br>56,00 | 1 269,70<br>1 265,60         |
| 49 | RpCJ35A  | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                   | m2  | 22,600 | 10,07<br>9,45  | 227,69<br>213,57             |
| 50 | CF02B    | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici | m2  | 22,600 | 63,89<br>42,00 | 1 443,92<br>949,20           |



| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                                                                          | 4  | 5       | 6               | 7                              |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------------|--------------------------------|
|    |          | de beton                                                                                                                                                                                                                                   |    |         |                 |                                |
| 51 | RpCK01A1 | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)                 | m2 | 3,640   | 54,30<br>10,85  | 197,65<br>39,48                |
| 52 | SB08C    | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                      | m  | 1,000   | 38,98<br>8,75   | 38,98<br>8,75                  |
|    |          |                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |                 |                                |
|    |          | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                 |    |         |                 | <b>3 423,79<br/>2 719,08</b>   |
|    |          | <b>1.1.6. Incaperi (Saloane)</b>                                                                                                                                                                                                           |    |         |                 |                                |
| 53 | RpCK41A  | Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                                                                               | m2 | 146,400 | 8,32<br>7,70    | 1 217,32<br>1 127,28           |
| 54 | RpCJ35A  | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                            | m2 | 412,000 | 10,07<br>9,45   | 4 150,90<br>3 893,40           |
| 55 | CF02B    | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 412,000 | 63,89<br>42,00  | 26 324,43<br>17 304,00         |
| 56 | CG22A    | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp                                                                           | m2 | 132,300 | 107,29<br>31,50 | 14 194,22<br>4 167,45          |
|    |          |                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |                 |                                |
|    |          | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                 |    |         |                 | <b>45 886,87<br/>26 492,13</b> |



| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5      | 6              | 7                               |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|---------------------------------|
|    |          | <b>1.1.7. Sala de mese</b>                                                                                                                                                                                                                 |     |        |                |                                 |
| 57 | RpCK42B  | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate                                                                                                                                                              | m2  | 14,600 | 33,13<br>32,20 | 483,63<br>470,12                |
| 58 | RpCM33A  | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                                                                                                        | m2  | 12,000 | 56,18<br>56,00 | 674,18<br>672,00                |
| 59 | RpCJ35A  | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                                                                                       | m2  | 44,200 | 10,07<br>9,45  | 445,31<br>417,69                |
| 60 | RpCK01A1 | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)                 | m2  | 14,600 | 54,25<br>10,85 | 792,10<br>158,41                |
| 61 | CF02B    | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2  | 44,200 | 63,89<br>42,00 | 2 824,15<br>1 856,40            |
|    |          |                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |                |                                 |
|    |          | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                 |     |        |                | <b>5 219,37<br/>3 574,62</b>    |
|    |          |                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |                |                                 |
|    |          | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                 |     |        |                | <b>115 395,05<br/>68 163,11</b> |
|    |          | <b>1.2. Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                                                               |     |        |                |                                 |
| 62 | RpCU05G1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat                                                                                   | buc | 28,000 | 20,30<br>20,30 | 568,40<br>568,40                |
| 63 | SA16A    | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul                                                                                                    | m   | 62,000 | 45,26<br>11,55 | 2 806,00<br>716,10              |



| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                          | 4   | 5      | 6              | 7                            |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|------------------------------|
|    |         | de 20 mm                                                                                                                                                                                   |     |        |                |                              |
| 64 | SB08E   | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                     | m   | 44,000 | 71,53<br>11,20 | 3 147,31<br>492,80           |
| 65 | SB08C   | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                      | m   | 14,000 | 38,98<br>8,75  | 545,75<br>122,50             |
| 66 | SB09E   | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm                                                                      | buc | 14,000 | 54,31<br>9,80  | 760,34<br>137,20             |
| 67 | SB09C   | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                                                       | buc | 14,000 | 18,71<br>7,70  | 261,94<br>107,80             |
| 68 | SF01C   | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm | m   | 62,000 | 5,60<br>5,60   | 347,20<br>347,20             |
| 69 | SF05C   | Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm                                                                           | m   | 62,000 | 1,75<br>1,75   | 108,50<br>108,50             |
|    |         | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                 |     |        |                | <b>8 545,44<br/>2 600,50</b> |
|    |         | <b>1.3. Lucrari de termoficare</b>                                                                                                                                                         |     |        |                |                              |
| 70 | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                         | m2  | 17,000 | 5,60<br>5,60   | 95,20<br>95,20               |
| 71 | RpIC18A | Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala                                                                                                                 | m   | 8,000  | 25,36<br>12,60 | 202,88<br>100,80             |



| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4        | 5      | 6              | 7                       |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------------|-------------------------|
|    |             | prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,050                                                                            |          |        |                |                         |
| 72 | RpIC18B     | Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4" Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,050 | m        | 52,000 | 29,41<br>16,10 | 1 529,22<br>837,20      |
|    |             |                                                                                                                                                                                                                                                                         |          |        |                |                         |
|    |             | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                              |          |        |                | 1 827,30<br>1 033,20    |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | lei      |        |                | 125 767,79              |
|    |             | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                                                                                                                                                                                   | 24,00 %  |        |                | 17 231,23               |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | 100,00 + |        |                | 142 999,02              |
|    |             | <i>Transportul</i>                                                                                                                                                                                                                                                      | 1,00 %   |        |                | 519,54                  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | 100,00 + |        |                | 143 518,56              |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                                                                                                              | 1,00 %   |        |                | 1 435,19                |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | 100,00 + |        |                | 144 953,75              |
|    |             | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                                                                                                                                                              | 1,00 %   |        |                | 1 449,54                |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | 100,00 + |        |                | 146 403,29              |
|    |             | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                              |          |        |                | 146 403,29<br>71 796,81 |
|    |             | <b>2. Lucrari de electricitate-montaj</b>                                                                                                                                                                                                                               |          |        |                |                         |
|    |             | <b>2.1. Lucrari de electro-montaj</b>                                                                                                                                                                                                                                   |          |        |                |                         |
| 73 | RpEF23B     | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi                                                                                                                                              | buc      | 24,000 | 10,50<br>10,50 | 252,00<br>252,00        |
| 74 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Manopera,                                                                                                                                                                                                       | buc      | 31,000 | 40,30<br>39,20 | 1 249,30<br>1 215,20    |



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                      | 4        | 5       | 6                  | 7                             |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------------------|-------------------------------|
|    |               | piulite, saibe)                                                                                                                        |          |         |                    |                               |
| 75 | 08-02-144-2   | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2                                                    | 100 buc  | 1,200   | 455,00<br>455,00   | 546,00<br>546,00              |
| 76 | 08-02-158-11  | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 (numai manopera) | buc      | 240,000 | 10,15<br>10,15     | 2 436,00<br>2 436,00          |
| 77 | 08-02-146-2   | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (Numai manopera)                                                 | 100 m    | 7,140   | 584,50<br>584,50   | 4 173,33<br>4 173,33          |
| 78 | pret de piata | Cablu BBΓнг-LS 5*10 mm2                                                                                                                | m        | 36,000  | 121,67<br>0,00     | 4 380,12<br>0,00              |
| 79 | pret de piata | Cablu BBΓнг-LS 3*2,5 mm2                                                                                                               | m        | 380,000 | 14,50<br>0,00      | 5 510,00<br>0,00              |
| 80 | pret de piata | Cablu BBΓнг-LS 3*1,5 mm2                                                                                                               | m        | 240,000 | 12,00<br>0,00      | 2 880,00<br>0,00              |
| 81 | pret de piata | Cablu BBΓнг-LS 3*4 mm2                                                                                                                 | m        | 22,000  | 31,67<br>0,00      | 696,74<br>0,00                |
| 82 | pret de piata | Cablu BBΓнг-LS 4*1,5 mm2                                                                                                               | m        | 36,000  | 11,00<br>0,00      | 396,00<br>0,00                |
| 83 | pret          | Profil metalic perforat                                                                                                                | m        | 54,000  | 30,00<br>0,00      | 1 620,00<br>0,00              |
| 84 | 08-02-472-1   | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (Manopera plus otel-carbon)               | 100 m    | 0,100   | 2 150,00<br>665,00 | 215,00<br>66,50               |
|    |               |                                                                                                                                        |          |         |                    |                               |
|    |               | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                             |          |         |                    | <b>24 354,49<br/>8 689,03</b> |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                           | lei      |         |                    | 24 354,49                     |
|    |               | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                                                  | 24,00 %  |         |                    | 2 085,37                      |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                           | 100,00 + |         |                    | 26 439,86                     |
|    |               | <i>Transportul</i>                                                                                                                     | 1,00 %   |         |                    | 156,65                        |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                           | 100,00 + |         |                    | 26 596,51                     |



| 1 | 2 | 3                                  | 4        | 5 | 6 | 7                     |
|---|---|------------------------------------|----------|---|---|-----------------------|
|   |   | Cheltuieli de regie                | 1,00 %   |   |   | 86,89                 |
|   |   | Total                              | 100,00 + |   |   | 26 683,40             |
|   |   | Beneficiul de deviz                | 1,00 %   |   |   | 266,83                |
|   |   | Total                              | 100,00 + |   |   | 26 950,23             |
|   |   | Total capitol:<br>Inclusiv salariu |          |   |   | 26 950,23<br>8 689,03 |

|  |  |                                          |         |         |
|--|--|------------------------------------------|---------|---------|
|  |  | Total                                    | lei     | 173 344 |
|  |  | TVA                                      | 20,00 % | 34 669  |
|  |  | TOTAL proces-verbal:<br>Inclusiv salariu |         | 208 013 |
|  |  |                                          |         | 80 480  |

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**SRL STANCOM CONSTRUCT**  
(denumirea)

*Stanila*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



*[Signature]*

APROBAT:

Investitor  
**IMSP Spitalul raional Edinet**  
(denumirea)

*[Signature]*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

